
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 
13. sjednici održanoj 15. lipnja 2022. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o isplati regresa za korištenje godišnjeg odmora službenicima i 

namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela  
Općine Ferdinandovac za 2022. godinu 

 
I. 

 Odobrava se isplata regresa za korištenje godišnjeg odmora za 2022. godinu 
službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac u 
pojedinačnom neto iznosu od 1.500,00 kuna. 
 
 

II. 
 Ova Odluka povjerava se izvršiti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Ferdinandovac. 
  
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 121-01/22-01/1 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac,  15. lipnja 2022. 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
 

                                                                                                                Branko Patačko 
                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


